「慢性痛に対する漢方治療」
光畑裕正 先生

当日連絡先:TEL 080-5955-5363（鈴木携帯）
Mail: suzuki_takuo @ mail.tsumura.co.jp

月イチ漢方勉強会

『 補中益気湯について 』
株式会社ツムラ 京都営業所 鈴木 拓生

『痛みの治療に行き詰まったら・・・』
～悪循環を断ち切るための漢方薬という選択肢～

※軽食をご用意しております

主 催：

日時：2019年 9月 26日(木) 18:30～19:30

会場：京都教育文化センター1階 103号室

参加 申込書 FAX 075‐344‐5018

ご芳名 ご施設名

謹啓 時下先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、以下の日時で漢方の勉強会を実施させて頂く事になりました。

漢方薬の特徴を知る機会としてご参加頂けますと幸いです。 敬白

＊株式会社ツムラの個人情報保護への取り組みについては、ホームページ
https://www.tsumura.co.jp/notice/kojin/index.htm よりご確認いただけます。

京都大学医学部附属病院 麻酔科 加藤 果林 先生

★

【 次回予定 】

日時 ： 2 0 1 9年 1 0月 3 1日 (木 ) 1 8 : 3 0～ 1 9 : 3 0

会場 ：京都教育文化センター 3階 3 0 １ 号 室

『 知 っ てお く と役に立つ漢方 』

～甘麦大棗湯 ・ 抑肝散加陳皮半夏の使用経験～ （ 仮 ）

京 都桂病院 産婦人科 副部長 村上 寛子 先生

ほちゅうえっきとう